FEDE

Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

Jogo:

Data: 30/08/2025 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL ‘gﬁ’

OZE7,
o @)

o

ATE <7

Local: TOCA DA RAPOSA |

Rodada: 2

ATLETICO MINEIRO SAF

1° Tempo: 2 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 2 x 1 ATLETICO MINEIRO SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CONGALVES PNWEIRO - | SAMUELHENAIQUE, | WEYDERIIARQUES  GLSTAVO BATISTA LA :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 16:54 Acréscimo: 06:00

Relacao de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL

Titulares

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

e W& N Apeldo  NomeCompleto

1 Marcelo Marcelo Eraclito De Souza Filho 650841 1 Pedro Cobra Pedro Cobra Rodrigues 647025
10 Cauan Cauan Matteo Baptistella 753957 10 David Kaua David Kaua Ramos 722512
11 Luis Luis Fernando Santos Oliveira 655794 11 Murillo Murillo Cardoso F. Dos Santos 747806
2 Victor Victor Gabriel Alves De Jesus 707372 2 Vitor Gabriel Vitor Gabriel Reis Guimaraes (C) 671750
3 Bruno Bruno Ferreira Alves (C) 651758 3 Vitao Vitor Fernandes Chaves Teixeira 706135
4  Kaiquy Kaiguy Luiz Alves Vasco 768817 4 Samuel Samuel Lima Barros 711256
5 Lucas Belluco Lucas Roberto Belluco 655655 5 Ze Phelipe Jose Phelipe Dos Santos Dutra 62%.60

6 Gustavo Gustavo Henrique Da C. Carvalho 694742
. . 6 Lucas Souza Lucas Souza Silva 647760

7 Felipe Felipe De M. B. Penna Dos Santos 714637
) ) . . 7 Eric Eric De Jesus Soares 735516

8 Murilo Murilo Rhikman Alves Pimentel 707288
- - 8 Cisse Mamady Cisse 896299

9 Rayan Rayan Passaglia Lelis 645928
9 Louback Lucas Louback Gomes 711962

Substitutos Substitutos

12 Felipe Felipe Teixeira Da Silva 716110 12 Estevan Estevan Luiz V. Galleguillos 711441
14 Kelvin Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho 798539 13 Luis Gustavo Luis Gustavo De Oliveira Chaves 926056
15 Pape Eduardo Thiago Pape 748532 14 Lucas Santana Lucas Santana Santos Silva 808001
16 Joao Victor Joao Victor Cervi 703953 15 |gor Toledo Igor Toledo E Toledo 689859
17 Pablo Pablo Santos Neri 620513 16 Dylan Dylan Silvestre Lobato 796337
18 Alessandro Alessandro Rogerio Da S. Junior 716587 17 Geovane Pedro Geovane Paranhos Santos 744211
19 Danilo Danilo Gimenes Navarro 753642 18 Tauan Tauan Silva Santos 717688
20 Pietro Pietro Tavares De Souza 790468 19 Fabricio Fabricio Eduardo Da Costa Melo 759600
21 Vitor Hugo Vitor Hugo De Oliveira Costa 699480 20 Gabriel Veneno Joao Gabriel Castro Santos 738470
22 Luis Felipy Luis Felipy Oliveira Santana 726000 21 Joao Vitor Joao Vitor Silva Do Nascimento 866814
23 Andre Andre Balbino Sampaio 694333 23 Andrey Andrey Gabriel Gil Pinto 725304
25 Amorim Ryan De Amorim Silva 674353

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Luciano Williames Dias
Raphael Brito E Sousa
Henrique Fonseca De Oliveira
Leonardo Oliveira Pellegrini
Nelmar Lucas Freitas Souza
Ronaldo Gontijo Filho

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Leandro Calixto Zago
Leonardo Fabiano Da Silva E Silva

Médico:

Ademilson Dos Santos
Lincoln Oliveira Rodrigues

Antonio Augusto Epaminondas Bones De Souza

//e-sﬁmufa



Tempo
02:00

42:00

23:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 7 NR Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
1T 8 NR Murilo Rhikman Alves Pimentel
2T 11 NR Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos

Gols

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo
47:00

01:00
29:00
32:00
32:00
48:00
48:00

50:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 3 Bruno Ferreira Alves
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 2 Vitor Gabriel Reis Guimaraes
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 19 Fabricio Eduardo Da Costa Melo
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2T 13 Luis Gustavo De Oliveira Chaves
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;
2T 4 Kaiquy Luiz Alves Vasco
- retardar o reinicio do jogo;
2T 3 Vitor Fernandes Chaves Teixeira
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 4 Samuel Lima Barros
- praticar uma falta ou agdo temeraria;
2T 15 Eduardo Thiago Pape

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atendimentos a atletas supostamente lesiona, substituicdes e reposi¢cdes de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Tempo

18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
32:00

32:00

34:00
37:00

37:00

44:00

INT
2T

2T

2T
2T
2T

2T

2T

2T
2T

2T

2T

1T/2T

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

Substituicées

Entrou

17 - Pedro Geovane Paranhos Santos

17 - Pablo Santos Neri
22 - Luis Felipy Oliveira Santana

13 - Luis Gustavo De Oliveira Chaves
21 - Joao Vitor Silva Do Nascimento
19 - Fabricio Eduardo Da Costa Melo

19 - Danilo Gimenes Navarro
14 - Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho

25 - Ryan De Amorim Silva

15 - Eduardo Thiago Pape
16 - Joao Victor Cervi

16 - Dylan Silvestre Lobato

Saiu
10 - David Kaua Ramos

11 - Luis Fernando Santos Oliveira
2 - Victor Gabriel Alves De Jesus

2 - Vitor Gabriel Reis Guimaraes
5 - Jose Phelipe Dos Santos Dutra
9 - Lucas Louback Gomes

7 - Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
4 - Kaiquy Luiz Alves Vasco

11 - Murillo Cardoso Fernandes Dos Santos

5 - Lucas Roberto Belluco
10 - Cauan Matteo Baptistella

6 - Lucas Souza Silva



